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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Sağlık Bakanı Sayın Kemal Memişoğlu tarafmdan Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uneu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandırılmasım saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda;
8.5 yıllık hekimim. 2.5 yıl Cizre'de aile hekimliği yaptım. Bu dönemde Şımak Tabip Odası
yönetim kurulu üyeliği yaptım. Sonrasında 3 yıl Gaziantep'te aile hekimliği yaptım. Son 3 yıldır
da İstanbul Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde genel cerrahi bölümünde asistan hekim
olarak görev yapıyorum. Yaptığım mesleki faaliyetler ve insan haklan çalışmalan nedeniyle
son 2 yıl içinde evim 4 kez basıldı. Her seferinde kapım kınidı. Son 2 baskmda gözaltına
alındım. 6 Şubat 2024'teki gözaltında evimde ve emniyette polis şiddetine maruz kaldım.
Yurtdışı çıkış yasağı adli kontrolü ile serbest bırakıldım. En son 2 Temmuz 2024'te evim tekrar

basıldı. Gözaltına alındım. Hakkımda ifade olduğu söyleniyordu, ifadede Ayten Öztürk'ün
evine örgütsel faaliyet amaçlı gittiğim söyleniyordu. Ayten Öztürk işkence mağduru birisidir,
ev hapsinde kaldığı süreçte sağlık hakkı gasp edilmiştir. Tabip odasına resmi başvurusu vardır,
işkencenin belgelenmesi, durumunun takipçisi olunması, hastalıkları nedeniyle tedavi talebi
olması nedenli odaya avukatı aracılığıyla başvurusu mevcuttur. Ben de bu kapsamda işkenceye
dair muayene, sağlık durumunun tespiti ve hastalıklarmm çözümü amaçlı Ayten Öztürk'ün
evine ziyaretler gerçekleştirdim. Bu evi ziyaret etmem terörize edilmeye çalışılıyor. TTB'ye

kayyum atanması kararım protesto amaçlı katıldığım basın açıklaması ve halkı bilgilendirmeye
dönük katıldığım seminer suç olarak gösteriliyordu. Mağdur edilmiş, yoksul, yatalak veya
kanser hastası halkın evlerine gidip ücretsiz sağlık hizmeti vermem suç sayılıyordu. Bu

gerekçelerle 4 gün gözaltında kaldım. Adli kontrolle serbest bırakıldım. Dava açılmadı. Fakat
12 Eylül'de 06.09.2024 tarihli E-81833120-663.05-253066437 sayılı valilik onaylı İstanbul İl
SağlıkMüdürlüğükararıyla 2 ayda bir tekrar değerlendirilmeküzere 2 ay süreyle açığa almdım.
Bu hukuksuz bir karardır. Çalışma ve eğitim hakkımı ortadan kaldıran adil olmayan bir karardır.

Bu hukuksuz kararın kaldınimasım talep ediyorum.” ifadeleri yer almaktadır. - -

Bu bağlamda; ,

l)Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?

Ben Dr. Banş Kaya (T.C. Kimlik No:28306689248)
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2)Eğer bu iddialar doğruysa Banş Kaya isimli yurttaşın açığa almmasımn gerekçesi nedir?

3)Banş Kaya isimli yurttaş hakkında İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü tarafmdan bir soruşturma
açılmış mıdır? Eğer soruşturma açılmışsa akıbeti ne durumdadır?

4)Eğer bu iddialar doğruysa Banş Kaya isimli yurttaş hakkmda 2 ayda bir değerlendirilecek
kriterler ve ölçütler nelerdir?

5)Soru önergesinin yazıldığı tarih itibariyle açıkta bulunan hekim sayısı kaçtır?

6)Son 9 yılda açığa alman hekim sayısı kaçtır?


